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ÖZET  

Proje ile Atatürk Üniversitesi Tortum Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı 

Programı 1. sınıfında öğrenim görmekte olan araştırma grubundaki öğrenciler tarafından 

plastik ve poşet kullanımının zararları konusunda fikirlerini almak için Atatürk Üniversitesi'nde 

öğrenim gören öğrencilerle röportaj yapıldı. Röportaj soruları araştırmacılar tarafından 

internet kaynakları taranarak hazırlandı ve Atatürk Üniversitesi kampüsünde röportaj yapmaya 

gönüllü olan bireylerle genel itibariyle açık uçlu sorular yöneltilerek yapıldı. Röportaj sonunda 

katılımcılara teşekkür edilerek etkinlik sonlandırıldı.  

Anahtar Kelimeler: Plastik, Poşet Kullanımı, Plastik Atık  

  

ABSTRACT  

With the project, students studying at Atatürk University were interviewed by the 

students in the research group, who are studying in the first year of Atatürk University Tortum 

Vocational School Computer Programming Program, to get their opinions about the harms of 

using plastic and bags. Interview questions were prepared by the researchers by scanning 

internet resources and were generally conducted by asking open-ended questions to 

individuals who volunteered to be interviewed on the Atatürk University campus. At the end 

of the interview, the event was concluded by thanking the participants. Keywords: Plastic, bag 

use, plastic waste  

  

Etkinlik boyunca tüm fotoğraflarda kişilerin yazılı izni alınmıştır. İzni alınmayan 

görüntüler bulanık şekilde sunulmuştur. Bu konuda tüm sorumluluğun yürütücü ve 

araştırmacılara ait olduğunu beyan ederiz.  

    

GİRİŞ  

Bir plastik poşet doğaya atıldıktan neredeyse 1000 yıl sonra tamamen yok oluyor. Aynı 

şekilde plastik tabakların doğada kaybolması 500 yıl, pet şişelerin ise 400 yıl sürüyor. Ayrıca 

doğadaki plastik atıklar, petrol kaynaklı oldukları için karbondioksit salınımını etkileyerek 

küresel ısınmayı da hızlandırıyor. Proje ile plastik ve plastik torba kullanımı konularına dikkat 

çekilmek istendi. Hedef gruptaki kişilerle yapılacak röportaj ile plastik ve naylon poşet 

kullanımının azaltılmasının sağlanması beklenmektedir. Bu açıdan bakıldığında hem doğaya 

hem de insan sağlığına fayda barındırdığı söylenebilir.  
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ETKİNLİK  

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman: Erzurum ili, Atatürk Üniversitesi Kampüsünde 

02.12.2023 tarihinde gerçekleştirilmiştir.  

Kullanılan veya Dağıtımı Yapılan Malzemeler: Telefon, Mikrofon, Kulaklık.  

Etkinlik: Proje ile araştırma grubundaki öğrenciler tarafından hedef kitledeki öğrenciler ile 

röportaj yapıldı. Röportaj için gerekli hazırlıklar yapılarak Atatürk Üniversitesi kampüsüne 

gidildi. Orada röportaja katılmak isteyen katılımcılar ile plastik ve Naylon poşet kullanımı 

konusunda röportaj yapıldı. Röportaj kaydedilerek sorulara verilen yanıtlar sonuç raporu ile 

raporlaştırıldı.  

SONUÇLAR  

Proje ile araştırma grubundaki öğrenciler tarafından plastik ve poşet kullanımının 

zararları konusunda fikirlerini almak için Atatürk Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrencilerle 

röportaj yapıldı. Röportaj soruları araştırmacılar tarafından internet kaynakları taranarak 

hazırlandı ve Atatürk Üniversitesi kampüsünde röportaj yapmaya gönüllü olan bireylerle genel 

itibariyle açık uçlu sorular yöneltilerek yapıldı. Röportaj için gerekli araç gereç (telefon, 

mikrofon, kamera vb.) araştırma grubundaki öğrenciler tarafından temin edildi. Röportaj 

sonunda katılımcılara teşekkür edilerek etkinlik sonlandırıldı.  

Projemizi destekleyerek bizim için çok önemli bir aktivite ortamı sağladığından dolayı 

Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür ederiz.  

  



5  

  

PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER  
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